

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul procedurii de achiziție - ocds-b3wdp1-MD-1717169951211
Obiectul achiziției: “ privind încheierea acordului-cadru - Achiziționarea protezelor valvulare și vasculare, inclusiv consumabile pentru anii 2025-2027 ”

Valuta: lei

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
	Bunuri									
33100000-1	Proteze vasculare bifurcate, 22 mm Lot 28	Buc.	8,00	4 500,00	-	36 000,00	-	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	Proteze vasculare bifurcate, 20 mm Lot 29	Buc.	19,00	4 500,00	-	85 500,00	-			
33100000-1	Proteze vasculare bifurcate, 18 mm Lot 30	Buc.	19,00	4 500,00	-	85 500,00	-			
33100000-1	Proteze vasculare bifurcate, 16 mm Lot 31	Buc.	3,00	4 500,00	-	13 500,00	-			
TOTAL LOT						221 500,00	-			

Semnat: _____

Nume: Vasile MATEI

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Medexcom-Teh SRL

Adresa: Chișinău, str. Cuza-Vodă 44 (of. 111)